
N2 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：晴 ドライ

コース距離：1.72  km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

 

 

2017/06/03-04

1 051 黒木 陽介 MJTガルフ名寄DLランサー 1'19.373 1'18.624 1'18.624GH-CT9A

2 052 北條 倫史 DLitzzNUTECランサー 1'18.870 1'20.442 1'18.870CBA-CZ4A

3 31 西田 裕一 DL・BOOBOWランサー 1'20.804 1'22.362 1'20.804GH-CT9A

4 056 信田 政晴 HK☆itzzオメガDLランサー 1'21.289 1'21.906 1'21.289CBA-CZ4A

5 29 五十嵐貴右 YHワコーズAKTランサーX 1'21.506 1'21.955 1'21.506CBA-CZ4A

6 36 岸山 信之 itzz☆DLルーカスランサー 1'23.181 1'21.559 1'21.559CBA-CZ4A

7 34 本多 智治 アッスルDLランサー 1'22.731 1'21.632 1'21.632GH-CT9A

8 055 影山浩一郎 ENEOSitzzDLランサー 1'21.759 1'22.346 1'21.759GH-CT9A

9 32 伊藤 益弘 BOOBOW・DL・ランサー 1'22.905 1'22.718 1'22.718GH-CT9A

10 33 宮地 聖 ブレインテック花ランサー 1'22.804 1'24.087 1'22.804GH-CT9A

11 054 赤羽 政幸 メープルスポーツDLランサーＸ 1'24.603 1'23.157 1'23.157CBA-CZ4A

12 30 大橋 邦彦 DL大翔工業堀部SPランサー 1'23.677 1'24.509 1'23.677GH-CT9A

13 28 山田 武史 いけばらやサカイGYランサー 1'27.376 1'24.162 1'24.162CBA-CZ4A

14 35 馬場 一裕 MAOitzzDLランサーX 1'25.461 1'25.016 1'25.016CBA-CZ4A

15 27 佐藤 善彦 モウルYHランサー 1'34.016 1'29.366 1'29.366GH-CT9A

16 38 伊藤 久 RZDLフォルテRACランサー 1'40.478 DNS 1'40.478GH-CT9A

37 星 盛政 YHモウルWAKO'Sランサー GH-CT9A

053 矢本 裕之 河童ZEALヤッコYHランサー GH-CT9A

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算）  "DNS"=スタートしていない   "DNF"=フィニッシュしていない



ClassN2

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

2017/06/03-04

 

 

1 黒木 陽介 1'19.373 1'18.624 1'18.62451.809 27.564 51.435 27.1892 1 2 1 1 1

2 北條 倫史 1'18.870 1'20.442 1'18.87050.933 27.937 51.931 28.5111 2 1 2 4 2

3 西田 裕一 1'20.804 1'22.362 1'20.80452.295 28.509 53.539 28.8233 5 3 7 9 8

4 信田 政晴 1'21.289 1'21.906 1'21.28952.543 28.746 53.414 28.4924 7 4 5 3 5

5 五十嵐貴右 1'21.506 1'21.955 1'21.50653.395 28.111 53.189 28.7666 3 5 4 7 6

6 岸山 信之 1'23.181 1'21.559 1'21.55953.971 29.210 52.760 28.7999 11 10 3 8 3

7 本多 智治 1'22.731 1'21.632 1'21.63253.872 28.859 53.426 28.2067 8 7 6 2 4

8 影山浩一郎 1'21.759 1'22.346 1'21.75953.097 28.662 53.643 28.7035 6 6 8 5 7

9 伊藤 益弘 1'22.905 1'22.718 1'22.71853.917 28.988 53.689 29.0298 9 9 9 11 9

10 宮地 聖 1'22.804 1'24.087 1'22.80454.626 28.178 54.650 29.43711 4 8 11 13 11

11 赤羽 政幸 1'24.603 1'23.157 1'23.15755.380 29.223 54.165 28.99213 12 12 10 10 10

12 大橋 邦彦 1'23.677 1'24.509 1'23.67754.658 29.019 55.268 29.24112 10 11 12 12 13

13 山田 武史 1'27.376 1'24.162 1'24.16257.127 30.249 55.450 28.71215 14 14 14 6 12

14 馬場 一裕 1'25.461 1'25.016 1'25.01655.918 29.543 55.392 29.62414 13 13 13 14 14

15 佐藤 善彦 1'34.016 1'29.366 1'29.36661.347 32.669 57.911 31.45516 15 15 15 15 15

16 伊藤 久 1'40.478 DNS 1'40.47854.444 46.03410 16 16

星 盛政

矢本 裕之


